
UCHWAŁA Nr XXVIII/230/12
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Pani B.L. z dnia 12 grudnia 2012 r. na działalność Wójta Gminy Działdowo uznaje się za 
bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zielińśki

Id: A1F601E7-D079-4A10-A7E4-FD82160336E9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 12 grudnia 2012 r. do Rady Gminy Działdowo wpłynęła skarga Pani B.L. na działalność Wójta 
Gminy Działdowo w kwestii przydziału lokalu mieszkalnego w miejscowości Petrykozy. 

Rada Gminy Działdowo po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w skardze jak również wyjaśnieniami 
Wójta Gminy uznała skargę za niezasadną z uwagi na fakt, że do dnia dzisiejszego nie dokonano przydziału 
lokali mieszkalnych znajdujących się w miejscowości Petrykozy. 

Stosownie do § 8 ust. 2-4 uchwały Nr XXVI/130/02 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 czerwca 2002 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Działdowo (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. Nr 90, poz. 1350 z dnia 24 lipca 2002 r.,z późn.zm), zmienionej uchwałą 
Nr IX/78/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 sierpnia 2003 r. wnioski osób ubiegających się o mieszkanie 
podlegają zaopiniowaniu przez właściwą komisję Rady Gminy. Wniosek wraz z opinią przekazywany jest 
Wójtowi Gminy, który podejmuje ostateczną decyzję w sprawie przyznania lub odmowy przydzielenia lokalu 
mieszkalnego. 

Zgodnie z opracowanym przez Komisję Rewizyjną planem pracy na 2013 r. opiniowanie podań o przydział 
mieszkań z zasobu gminy przewidziano na miesiąc styczeń 2013 r. 

W świetle powyższych ustaleń skargę na działalność Wójta Gminy należy uznać jako niezasadną. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A1F601E7-D079-4A10-A7E4-FD82160336E9. Podpisany




